remuneração será equivalente ao valor de R$ 8.000,00 (nove mil reais);

11 - 02 (duas) funções de confiança gratificadas, respectivamente,

de Diretor Administrativo Financeiro e de Diretor de Previdência, às quais serão

devidas gratificações pelo seu exercicio no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e

quinhentos reais)

§ 1°As remunerações e gratificações previstas nos incisos I e II

deste artigo serão reajustadas na mesma proporção e indices utilizados para o

reajuste dos servidores públicos ativos do Municípío.

§ 2° Aos cargos e funções criados neste artigo serão aplicadas

[...]

IV - 01 (um) cargo de Agente de Serviços Públicos:

V - 01 (um) cargo de Analista de Gestão Municipal;

VI - 01 (um) cargo de Agente Administrativo.

Art. 70. Fica criado 01 (um) cargo de livre provimento de

Secretário Geral com vencimentos fixados no valor de R$ 1.500,00 (um mil e

quinhentos reais).

Art. 71. Ficam criadas 02 (duas) funções gratificadas de

coordenador de divisão, a serem providos por servidores ocupantes de cargo

efetivo, no valor de R$ 1.000, 00 (um mil reais), a serem destinadas aos

servidores autárquicos lotados em uma das unidades da Diretoria